
r .L Y 4k

:.8 "K: ,

Generální ředitelství

Bělehradská 132
DODATEK Č.5 120 84 Praha 2

K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1504888890

Generali Pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869,
zastoupená Martou Švecovou, vedoucí oddělení péče o makléře a
odborným inspektorem pro makléře,
(dále jen "pojistitel")
Generali pojišt"ovna a.s. .je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

a

Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IČ:00236021,
zastoupená Ing. Vladimírem Hamralem, starostou a Ing. Alešem Cincibusem, místostarostou
(dále jen ,,pojistník")

pojištěný:
l. Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IČ:00236021
2. Dusíkovo divadlo Čáslav, Masarykova 194, 286 01 Čáslav, IČ: 00066273
3. Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav
4. Městská knihovna Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav, IČ: 00066281
5. Základní umělecká škoda J. L. Dusíka Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 70870012
6. Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav, IČ: 472867
7. Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94 a 59, 286 01 Čáslav, IČ: 48677787
8. Pečovatelská služba Čáslav, Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 61926931
9. Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764
10. Základní škola Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova 182, 286 01 Čáslav, IČ: 49541030
11. Základní škola Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav
12. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Masarykova 288, 286 01 Čáslav
13. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova 181, 286 01 Čáslav
14. Mateřská škola Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
15. Mateřská škola Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
16. Mateřská škola Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
17. Mateřská škola Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
18. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
19. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
20. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
21. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
22. Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448, 286 01 Čáslav, lČ: 26182971

uzavírají dodatek Č.5 k pojistné smlouvě č. 1504888890

Tímto dodatkem se znění pojistné smlouvy mění takto:

1
0
 0

1
 0

2
 0

8
.2
0
0
2
 v

e
rz

e
 0

1

:

Strana l (celkem 3)
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.

lČ: 61 85 98 69, DIČ: 002-61 85 98 69; Infolinka 800 150 155, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz



l. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99

Ruši se:
1.1. pojištění souboru vlastních a cizích nemovitostí a staveb vC. stavebních součástí a příslušenství

budov (dále jen ,,věci nemovité") - na novou hodnotu
Ujednává se, že další vlasmi a cizí nemovitosti jsou přijímány do pojištění okamžikem nabytí vlastnického práva
pojistníkem. Změnu nahlásí makléř pojistiteli do jednoho měsíce od nabytí vlastnického práva pojistníkem.
Dále se ujednává, že pojištěny jsou j tyto předměty: stavební součásti a příslušenství budov sloužící
k podnikatelské činnost, antény, satelity, stavební součásti a příslušenství budov umělecké nebo historické
hodnoty, stavby nemající charakter budovy (např. bazény, studny, krby...), stavební součásti a příslušenství
budov, které na vlastní náklady pořídil nájemce nebo je převzal a odpovídá za ně.

Souhrnná poj lstná částka: 1.838.588.589,-KČ
Roční pojistné: 356.686,-kč

Spoluúčast: 5.000,-KČ

Nahrazuje se:
1.1. pojištění souboru vlastních a cizích nemovitostí a staveb vC. stavebních součástí a příslušenství

budov (dále jen ,,věci nemovité") - na novou hodnotu
Ujednává se, že další vlastni a cizí nemovitosti jsou přijímány do pojištění okamžikem nabytí vlastnického práva
pojistníkem. Změnu nahlásí makléř pojistiteli do jednoho měsíce od nabytí vlastnického práva pojistníkem.
Dále se ujednává, že pojištěny jsou i tyto předměty: stavební součásti a příslušenství budov sloužící
k podnikatelské činnost, antény, satelity, stavební součásti a příslušenství budov umělecké nebo historické
hodnoty, stavby nemající charakter budovy (např. bazény, studny, krby...), stavební součásti a příslušenství
budov, které na vlastní náklady pořídil nájemce nebo je převzal a odpovídá za ně.

Souhrnná pojistná částka: 1.972.788.589,-KČ
Roční pojistné: 382.721,-kč

Spoluúčast: 5.000,-KČ

Ruší se:
1.4. pojištění souboru rozestavěných staveb vC. stavebních součástí a příslušenství staveb specifikovaný

v příloze Č.2 na místě pojištění Na Skále a na parcele č. 780, č. p. 440 na místě pojištění v katastru
Čáslav (dále jen"rozestavěné stavby") - na novou hodnotu.

Uvedené domy sdružuje společnost: Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448,
286 01 Čáslav, IČO: 26182971 a město Čáslav, Žižkovo nám. 1, 286 01 Čáslav, lČ: 00236021

Souhrnná pojistná částka: 169.350.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Ročni poj lstné: 16.935,-KČ

Nahrazuje se:
1.4. pojištění souboru rozestavěných staveb vC. stavebních součástí a příslušenství staveb specifikovaný

v příloze Č.2 na místě pojištění Na Skále a na parcele č. 780 na místě pojištění v katastru Čáslav (dále
jen"rozestavěné stavby") - na novou hodnotu.
Uvedené domy sdružuje společnost: Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448,
286 01 Čáslav, IČO: 26182971 a město Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav, IČ: 00236021

Souhrnná pojistná částka: 74.493.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Ročni pojistné: 7.449,-kč

Strana 2 (celkem 3)



Ruši se textace:
1.2. pojištění vlastních a cizích věcí movitých vC. knižního fondu, věcí movitých určených k půjčování a

uměleckých děl (dále jen ,,věci movité") - na l.riziko

Nahrazuje se textaci:
1.2. pojištění vlastních a cizích věcí movitých vC. knižního fondu, věcí movitých určených k půjčování a

uměleckých děl a dále také pracovní stroje a nástroje bez SPZ apod. (dále jen ,,věci movité") - na
].riziko

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO
pojištěné riziko
živelní pojištění
pojištění rizika odcizeni
pojištění vandalismu
pojištění skla
pojištění odpovědnosti

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ

Sleva za tříletou smlouvu

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ

roční pojistné
396 770,-Kč
26.350,-Kč
7.250,-Kč

10.000,-KČ
44.692,-Kč

485.062,-KČ

24.253,-KČ

460.809,-KČ

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 01. 02. 2003.

Splatnost pojistného
pojistné za roční období činí 460.809,-KČ a bude placeno pololetně ve výši 230.405,-KČ vždy k 30.4. a 30.10.
každého roku. Nedoplatek za období od 01. 02. 2003 do 29.04. 2003 ve výši 3.887,-KČ bude zaplacen do
3 1.1. 2003 na základě faktury.

Ostatní články a ujednání pojistné smlouvy, dodatku č. 1,2,3 a 4 zůstávají zachovány.

Tento dodatek má tři strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž pojistitel a pojistník obdrží po jednom.

V Čáslavi, dne 3 1.1. 2003

Město Čáslav

(pojistník) e

V Praze, dne 29.1. 2003

Generali pojišťovna a.s.
(pojistitel)

í Generální ředite|ství
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1 k dodatku č. 5 pojistné smlouvy č. 1504888890

poř. pojistná částka i- "
Č. Budovy a stavby Adresa (KČ) Po,istna hodnota

Základni škola vC. jídelny, část ZŠ navazující na radnici vC. Žižkovo nám. 181,182,183,197v 215 400 000 nová hodnota

1. bytových a jiných prostor Čáslav
3. Školní družina Masarykova 330, Čáslav 38 000 000 nová hodnota
4. Požární zbrojnice vC. garáži a ostatních staveb Čáslav 196 35 546 000 nová hodnota
5. Budova městské policie Žižkovo nám. 229, Čáslav 6 245 000 nová hodnota
6. Mateřské školky a jesle vC. staveb Čáslav 38 000 000 nová hodnota

12. Muzeum Husova 291, Čáslav 18 000 000 nová hodnota

13. Rodinný dům Rusalka Čáslav 2 100 000 nová hodnota

14. Domek ve Vodrantech Čáslav Cp. 901 1 200 000 nová hodnota

15. Areál koupaliště Čáslav 26 505 789 nová hodnota

16. Domek na hřbitově - rodinný dům a kancelář hrobníka Chotusická 439, Čáslav 2 200 000 nová hodnota

Budovy - hřbitov (pitevna, márnice, sklady a ostatní budovy . .
17. a stavby) Časlav 4 200 000 nova hodnota

25. Domy s pečovatelskou službou Čáslav 134 000 000 viz specifikace

31. Dům Pražská 270, Čáslav 850 000 časová hodnota

32. Dům Filipovská 574, Čáslav 750 000 obecná hodnota

33. 1/2 rodinného domu Pražská 338, Čáslav 1 200 000 časová hodnota

34. Okál - obytný dům Čáslav 1316 a 1317 5 100 000 nová hodnota
36. Bytové domy Čáslav 1 094 000 000 viz specifikace

56 Hospodářské budovy a kanceláře komerčn' využit' Žaky u Čáslav' Cp 1,2,3,4 2 053 800 časová hodnota
57. Budovy v zahradě - komerční prostory Chrudimská 662, Čáslav 3 300 000 nová hodnota

58. Sklad PHM - komerční prostory Hejdof , Čáslav 2 750 000 nová hodnota

59. Kotelna - BTH Nové Město Boj. za svobodu 1448, Čáslav 6 640 000 nová hodnota
60. Areál nemocnice města Čáslav 191 748 000 nová hodnota

Budovy malých a velkých kabin v areálu Vodranty vC. . .
61. přístaveb Areal Vodranty Časlav 9 300 000 nová hodnota

62. Administrativní budova Čáslav Cp. 440 132 000 000 nová hodnota
63. Budova skladu - kombinovaná stavba, dřevěná parč. 21, Čáslav 1 700 000 nová hodnota

Celkem za budovy v KČ 1 972 788 589



Příloha č. 2 k dodatku č. 5 pojistné smiojvý č. 150"888890

Model Číslo Nová hodnota v .
. Poznamkaparcely Kc

A - nepodsklepeno, garážové stání 3397 2 703 000,00 rozestavěno červen 2002
A 3398 2 561 000,00 rozestavěno červen 2002
A 3399 2 561 000,00 rozestavěno červen 2002
A 3400 2 561 000,00 rozestavěno červen 2002
A 3401 2 561 000,00 rozestavěno červen 2002
A 3402 2 561 000,00 rozestavěno červen 2002
A 3403 2 532 000,00 rozestavěno červen 2002
A 3404 2 561 000,00 rozestavěno červen 2002
A 3405 2 532 000,00 rozestavěno červen 2002
A 3406 2 590 000,00 rozestavěno červen 2002

B - nepodsklepeno, uzavřená garáž 3407 3 360 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3408 3 360 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3409 3 360 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3410 3 360 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3411 3 360 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3412 3 360 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3425 3 955 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3426 3 390 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3427 3 390 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3428 3 955 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3429 3 560 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3430 3 400 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3431 3 400 000,00 rozestavěno červen 2002
B 3432 3 560 000,00 rozestavěno červen 2002

Celkem 74 493 000,00


